- Yıldızlı Han ve Ziya Caddesi’nde bitişik nizam yapılar

Merkez İlçe, Minare Mahallesi İnşa dönemi / Yılı: 1890
GPS: 38°43'50.0" K 41°29'21.8" D Mevcut işlevi: Kullanılmıyor
Tescil tarihi ve numarası: Erzurum KTVKBK 27.06.1990 tarih ve 248 sayılı kararı

Tarihçe
Yapının giriş (doğu) cephesindeki kitabede H.
1307/1889-1890 tarihi okunmaktadır1 (KALEM-
KAR BENIAMIN YILDIZLAR HAN 1307).

Uzun yıllar bakımsız kalmış binada 2015 yılın-
da restorasyon çalışmaları yürütülmüştür. Bu
çalışmada, hanın avlu etrafındaki hücrelerinin
rekonstrüksiyonu gerçekleştirilmiştir.

Mimari
Yıldızlı Han, Muş tarihi kent merkezinde dük-
kân ve atölyelerin yoğun olarak bulunduğu eski